[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «24» сентября 2025 года

№ 304
О выдвижении кандидатур в состав Совета общественности Рамешковского муниципального округа
В соответствии с Положением о Совете общественности Рамешковского муниципального округа Тверской области, утвержденным Постановлением главы Рамешковского района Тверской области от 05.04.2022 г. № 91-пг,
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛА:

1. Выдвинуть из числа представителей местных общественных объединений в состав Совета общественности Рамешковского муниципального округа:

- Горбачева Артема Михайловича, тренера-преподавателя МКУ ДО «Детско-юношеский спортивный центр»;
- Громову Евгению Васильевну, журналиста АНО «Редакция газеты «Родная земля»;
- Макарову Наталью Андреевну, врача-педиатра ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ»;

- Сапожникову Марину Сергеевну, врача общей практики ГБУЗ «Рамешковская ЦРБ»;

- Чудакова Юрия Ивановича, заместителя начальника 46 пожарно-спасательной части 1 пожарного-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Тверской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Рамешковского

муниципального округа                                                                                         А.А. Пилюгин

Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                          А.З. Османов